PREFEITIJRA MINCPAL DE CNATI

PORTARIA NO 1.192 DE 26 DE AGOSTO DE 2022

LUIZ HENRTQUE KOGA. Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Considerando que o Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS foi instituído por
meio da Lei Municipal no 243/96 e suas alterações;

Considerando que para o biênio 2022/2024 foram nomeados os membros do Conselho
Municipal de Assistência Social por meio da Portaria no L.l9l/22, havendo a necessidade da
instituição dos membros da Diretoria do CMAS;

Art. 10 Ficam nomeados os membros que farão parte da Diretoria do Conselho
Municipal de Assistência Sociel - CMAS, neste Município, para o biênio 2022/2024,
conforme abaixo descrito:

Presidente - Izaléia Maria de Moraes Batistâ;
Vice Presidente - luliane de Moura Lourenço;
10 Secretário - Paulo Henrique Mendes;
2a Secretária - Camila Souza Oliveira.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo
a 23 de agosto de 2022.

REGI -SE, BLIQUE.S M PRA.SE.

DETERTI,IINA

E

UIZ HE UE GA
Prefeito d Municíp e cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMNISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI EM
26 DE AGOSTO DE 2022 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIo

LAUMARIA
D iretôra partamento de Administração

- Estado de São Paulo -

.NOMEIA A DIRETORIA DO CONSELHO ÍIIUNICIPAL DE
ASSTSTÊNCIA soctAL - ciIAs Do ÍIIUNICÍPIo DE
CAJATI."

^I S. DOMINGUES

Fls- o1lo1
Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEp: 11950-OOO -

PABX (13) 3854-8700 - Site: www.ceiati.so.oov_ br - Cajati . Sp